
 

2009-08-11 11:43:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 325/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 lipca 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   96.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       96.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    96.000 zł: 

§ 2030      96.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   96.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       96.000 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    96.000 zł: 

§ 3110      96.000 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   28.648 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       17.406 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         500 zł: 

§ 4700           500 zł; 
rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach      

   podstawowych”           30 zł: 

§ 4040             30 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            3.000 zł: 

§ 4260        3.000 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”     11.024 zł: 

§ 4040      11.024 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   1.400 zł: 

§ 4700        1.400 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      1.452 zł: 



 

2009-08-11 11:43:00 
 

§ 4300        1.452 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”         242 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”         242 zł: 

§ 4040             26 zł, 
§ 4440           216 zł. 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”       11.000 zł: 

rozdział 92601 „Obiekty sportowe”    11.000 zł: 

§ 4210        3.500 zł, 
§ 4300        7.500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   28.648 zł: 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       17.406 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         500 zł: 

§ 4240           500 zł; 
rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach      

   podstawowych”           30 zł: 

§ 4010             30 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”            3.000 zł: 

§ 4270        3.000 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”       6.396 zł: 

§ 4010        6.396 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   1.400 zł: 

§ 4300        1.400 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      6.080 zł: 

§ 4170        1.452 zł, 
§ 4300        4.628 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”         242 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”         242 zł: 

§ 4110           200 zł, 
§ 4120             42 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport”       11.000 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”   11.000 zł: 

§ 4300        7.000 zł, 
§ 4430           500 zł, 
§ 4530        3.000 zł, 
§ 4740           500 zł. 

§ 4. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 



 

2009-08-11 11:43:00 
 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     9.090 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”         9.090 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”     9.090 zł: 

§ 4810        9.090 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     9.090 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        7.100 zł: 

rozdział 75022 „Rady gmin”                 600 zł:  

§ 4750           600 zł;  
rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du      
   terytorialnego”      6.500 zł:      

§ 4300        6.500 zł.  
Dział 851 „Ochrona zdrowia”         1.990 zł: 

rozdział 85195 „Pozostała działalno��”      1.990 zł: 

§ 4300        1.990 zł.  

§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków o kwot� 96.000 zł dotyczy dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „pomoc pa�stwa w 
zakresie do�ywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu 
programu wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 225) – 
pismo Nr FB.II.MC.3011-182/09 – zadanie realizowane przez MOPS. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w dziale 801 oraz 854 s� realizacj� wniosków Szkoły Podstawowej Nr 4, Gimnazjum 
Nr 1, Przedszkola Nr 3 oraz Wydziału Edukacji – dostosowuj� plany jednostek do 
bie��cych potrzeb zwi�zanych m.in. z wynagrodzeniami oraz pochodnymi, remontu 
w Przedszkolu, dokształcaniem nauczycieli i odpisem na ZF�S, 

- w dziale 926 s� realizacj� wniosku Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji – 
dostosowuj� plan do faktycznych potrzeb zwi�zanych z funkcjonowaniem jednostki. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 9.090 zł przeznacza si� na zakup karty i podpisu 
elektronicznego dla Przewodnicz�cego Rady Miejskiej – 600 zł, zakup usług 
zwi�zanych z promocj� miasta w okresie letnim – 6.500 zł oraz zakup usług 
zwi�zanych z wyjazdem Klubu Amazonek na turnus rehabilitacyjny – 1.990 zł. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      73.737.059 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      75.981.566 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.244.507 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 



 

2009-08-11 11:43:00 
 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       889.979 zł; 
4) przychody          6.199.979 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.582.416 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 


